1

证券代码：600020       证券简称：中原高速     公告编号：临 2018－038

优先股代码：360014     优先股简称：中原优 1

公司债代码：143213      公司债简称：17 豫高速

公司债代码：143495      公司债简称：18 豫高 01

公司债代码：143560      公司债简称：18 豫高 02

河南中原高速公路股份有限公司

关于赎回部分优先股股票的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 优先股最后交易日：2018年 6月 27 日

 优先股赎回登记日：2018年 6月 28 日

 优先股停牌日：2018年 6月 29日

 赎回股份注销日：2018年 6月 29日

 赎回款发放日：2018年 7月 3日

一、通过赎回部分优先股方案的股东大会届次和日期

河南中原高速公路股份有限公司（以下简称“公司”）《关于赎回部分优先股

股票的议案》、《关于修订〈公司章程〉的议案》，已经 2018 年 6 月 19 日召开的

公司 2018 年第四次临时股东大会审议通过，按照《非公开发行优先股募集说明

书》的约定，公司定于 2018年 6月 29日向公司全体优先股股东按其持有比例赎

回 50%的股份。

二、赎回部分优先股方案

（一）有关日期

优先股最后交易日：2018年 6月 27日

优先股赎回登记日：2018年 6月 28日

优先股停牌日：2018年 6月 29日

2

赎回股份注销日：2018年 6月 29日

赎回款发放日：2018年 7月 3日

（二）赎回规模

公司本次赎回优先股股票 1,700 万股，票面金额合计 17 亿元。公司向各优

先股股东赎回比例一致，为其持有优先股规模的 50%。本次赎回后，公司优先股

股票规模为 1,700万股，票面金额合计 17亿元。

（三）赎回价格

本次优先股的赎回价格为优先股票面金额 100元/股。

（四）赎回时间

赎回时间为 2018 年优先股固定股息发放日，即 2018年 6月 29 日。

三、其他说明

1、本次赎回的优先股在优先股股东证券账户中直接记减。

2、因赎回部分优先股导致公司优先股股份数发生变动，公司 2018 年第四次

临时股东大会已审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。

四、咨询办法

关于本次赎回部分优先股股票相关事项的咨询方式如下：

联系部门：公司董事会秘书处

电话：0371-67717695

特此公告。

河南中原高速公路股份有限公司董事会

                                      2018年 6月 26 日